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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 

 
Forssan kaupungin jätelautakunta on valmistellut jätetaksan vuodelle 2026 
yhteistyössä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kanssa. Jätelautakunta 
pyytää toimialueen kunnilta lausuntoja ehdotuksesta yhteistoiminta-alueen 
kuntien yhteiseksi jätetaksaksi vuodelle 2026.  
 
Keskeisimpiä muutoksia jätemaksutaksassa: 
-Jätehuollon perusmaksut nousevat 
-Paikkaavan sekajätteen kuljetuksen hinnat nousevat 
-Paikkaavaan sekajätteen kuljetukseen lisätään hinnat 16 viikon 
tyhjennysvälille 
-Biojätteiden kuljetusmaksut laskevat ja käsittelymaksut nousevat, 
keskimäärin maksut laskevat- Pakkausjätteiden tyhjennyshinnat nousevat- 
Lisämaksujen ja muiden palvelujen hinnat nousevat- Biojätteen jätemaksu 
nousee 
-Polttokelpoisen jätteen jätemaksu nousee 
-Saostus- ja umpisäiliölietteiden vastaanottomaksut nousevat 
 
Hallintosäännön 23 § mukaan toimielin antaa lausunnot toimialaansa 
kuuluvissa asioissa, ellei asia luonteensa, laajuutensa tai merkityksensä 
puolesta ole sellainen, että se kuuluu valtuuston tai kunnanhallituksen 
päätettäväksi. Tältä osin asian ratkaisee kunnanjohtaja. 
 
Jätelautakunta käsittelee jätemaksutaksan vuodelle 2026 kokouksessaan 
10.12.2025. Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan 3.12.2025 
mennessä. 
 
Jätelautakunnalta on anottu lisäaikaa lausunnon antamiseen. Lisäaikaa 
lausunnoille ei voida antaa, koska jätelautakunnan on päätettävä vuoden 
2026 taksasta 10.12.2025 kokouksessa. Määräajan jälkeen saapuneet 
lausunnot liitetään kuitenkin kokouksen pöytäkirjan liitteiksi, jos lausunto 
toimitetaan kokouspäivään klo 09.00 mennessä. Tätä myöhemmin tulleita 
lausuntoja ei enää huomioida. Euran kunnanhallituksen lausunto on 
toimitettu jätelautakunnalle 3.12.2025 mennessä ennen tämän asian 
virallista käsittelyä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunnanhallitus suhtautuu jätetaksojen korotuksiin kriittisesti. 
Erityisesti perusmaksun osalta kunnanhallitus esittää, että 
korotuksesta pidättäydyttäisiin. Perusmaksun korotusta perustellaan 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yleisellä kustannusten nousulla 
(palkka-, ohjelmisto-, kuljetus- ja käsittelykustannukset) sekä 
jätelautakunnan kustannusten nousulla. Yleiseen kustannusten 
nousuun tulisi sopeutua ensisijaisesti Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n 
toimintaa sopeuttamalla eikä perusmaksuja nostamalla. 
 

Päätös    
 


